
令和元年８月２９日 

保護者の皆様へ 

大阪市立柴島中学校 

校 長  茨 木  久 治 

 

明日の「フェスタ水泳の部」について 

 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあ

げます。平素は、本校教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。 

 さて、明日８月３０日（金）の「フェスタ水泳の部」につきまして、雨天になる可

能性が高くなっております。つきましては、次の通りでの実施を予定します。保護者

の皆様におかれましては、水泳大会並びに学習の準備をお子様とご確認いただきます

ようお願いいたします。また、お忙しいこととは存じますが、ご参観いただきました

ら幸いです。ご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

・予定通り実施の場合  １限 金曜日の１限の授業 

            ２～４限 「フェスタ水泳の部」の実施 

            ５～６限 フェスタの取組 

 

・雨天延期の場合    １～４限は月曜日の１～４限の授業 

            ５～６限 フェスタの取組 

午前８時の段階で判断し、ホームページ・保護者メールでお知らせします。 

なお金曜日の１限と月曜日の１～４限の授業の用意を持たせてください。 

「フェスタ水泳の部」は９月２日（月）に延期します。 

 

・途中で中止の場合   その後は、フェスタの取組になります。 

 

 


